



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

CLOCKSPEED ASSOCIATES APS
TORSLUNDE BYGADE 41, TORSLUNDE, 2635 ISHØJ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. februar 2022

Jakob Grane Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter..... | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 12-13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Clockspeed Associates ApS Torslunde Bygade 41 Torslunde 2635 Ishøj |
| | CVR-nr.: 37 41 36 07 Stiftet: 26. januar 2016 Kommune: Ishøj Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jakob Grane Nielsen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 832.904 kr. (2020: 151.725 kr.), en balancesum på 2.596.670 kr. (2020: 1.795.302 kr.) og en egenkapital på 1.969.517 kr. (2020: 1.336.613 kr.) pr. 31. december 2021.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE..... | | 2.524.610 | 974.582 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -1.415.176 | -749.681 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -21.244 | -5.785 |
| DRIFTSRESULTAT | | 1.088.190 | 219.116 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 2 | -5.320 | -5.207 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | 1.082.870 | 213.909 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | -249.966 | -62.184 |
| ÅRETS RESULTAT | | 832.904 | 151.725 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 350.000 | 200.000 |
| Overført resultat..... | | 482.904 | -48.275 |
| I ALT..... | | 832.904 | 151.725 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 676.990 | 415.642 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | | 1.249.295 | 305.479 |
| Andre tilgodehavender | | 275.095 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 1.898 | 0 |
| Tilgodehavender | | 2.203.278 | 721.121 |
| Likvide beholdninger | | 393.392 | 1.074.181 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | 2.596.670 | 1.795.302 |
| AKTIVER | | 2.596.670 | 1.795.302 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud | | 1.569.517 | 1.086.613 |
| Forslag til udbytte | | 350.000 | 200.000 |
| EGENKAPITAL | | 1.969.517 | 1.336.613 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 418 | 0 |
| HENSATTE FORPLIGTELSE | | 418 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 56.674 | 68.492 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.049 | 2.521 |
| Selskabsskat | | 249.548 | 62.184 |
| Anden gæld | | 319.464 | 325.492 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 626.735 | 458.689 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | 626.735 | 458.689 |
| PASSIVER | | 2.596.670 | 1.795.302 |

Eventualposter mv.

4

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført overskud | Forslag til udbytte | I alt |
|---|----------------------|----------------------|------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021..... | 50.000 | 1.086.613 | 200.000 | 1.336.613 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 482.904 | 350.000 | 832.904 |
| Transaktioner med ejere | | | | |
| Ordinært udbytte..... | | | -200.000 | -200.000 |
| Egenkapital 31. december 2021..... | 50.000 | 1.569.517 | 350.000 | 1.969.517 |

NOTER

| | 2021 kr. | 2020 kr. | Note |
|---|------------------|----------------|--------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 1 | 1 | |
| Løn og gager..... | 1.068.340 | 545.165 | |
| Pensioner..... | 319.992 | 169.992 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 5.843 | 6.114 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 21.001 | 28.410 | |
| | 1.415.176 | 749.681 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 2 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 5.320 | 5.207 | |
| | 5.320 | 5.207 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 249.548 | 62.184 | |
| Regulering af udskudt skat..... | 418 | 0 | |
| | 249.966 | 62.184 | |
| Eventualposter mv. | | | 4 |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Grane Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen. | | | |
| Særlige poster | | | 5 |
| I bruttofortjenesten indgik der sidste regnskabsår kompensation for tabt omsætning fra Erhvervsstyrelsen med 92.000 kr. under andre driftsindtægter. | | | |
| | 2021 kr. | 2020 kr. | |
| Kompensation for tabt omsætning fra Erhvervsstyrelsen..... | 0 | 92.000 | |
| | 0 | 92.000 | |
